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DİCLE ÜNİVERSİTESİ  

ÖN LİSANS / LİSANS SINAV PROGRAMI ŞABLONU 

FORMU  

 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ  

DİYARBAKIR SOSYAL BİLİMLER MYO  

MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ 

      2025-2026 YILI GÜZ YARIYILI VİZE SINAVI                 GÜNCELLEME TARİHİ: 24/10/2025 

GÜN SAAT 
SINIF 

/BÖLÜM 

DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI DERSLİK 

DERS SORUMLUSU/ 

GÖZETMENLER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

1
0
.1

1
.2

0
2
5
 

09:00 
1-(A/B) 

Muhasebe 
25MUH101 

MESLEKİ 

MATEMATİK 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

PROF. DR. 

ZEHRA 
YÜCEDAĞ 

DOÇ. DR.     

KADİR GÖKOĞLAN - 

ÖĞR. GÖR 

ÖMER ÖZĞAN 

10:00 
2-(A/B) 

Muhasebe 
B21MUH207 

ŞİRKETLER 

MUHASEBESİ 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

DOÇ. DR. 
KADİR 

GÖKOĞLAN 

PROF. DR. 

ZEHRA YÜCEDAĞ – 

ÖĞR. GÖR 

ÖMER ÖZĞAN 

12:00 
1-(A/B) 

Muhasebe 
YBD101 YABANCI DİL - I 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

ÖĞR. GÖR. 
PERİHAN BURUL 

PROF. DR. ZEHRA 

YÜCEDAĞ – 

ÖĞR. GÖR ÖMER 

ÖZĞAN 

13:00 Muhasebe B21MUH117 

 

MESLEK 

MEVZUATI VE 

ETİĞİ 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

DOÇ. DR. 

KADİR 

GÖKOĞLAN 

DOÇ. DR. 

KADİR GÖKOĞLAN 

S
A

L
I 

1
1
.1

1
.2

0
2
5
 

09:00 
1-(A/B) 

Muhasebe 
25MUH113 

İŞ SAĞLIĞI VE İŞ 

GÜVENLİĞİ 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

ÖĞR. GÖR. 
ABDULKADİR 

YILDIZ 

DOÇ. DR. 

KADİR GÖKOĞLAN 

10:00 
2-(A/B) 

Muhasebe 
B17MUH259 

MALİYET 

MUHASEBESİ 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

DOÇ. DR. 
KADİR 

GÖKOĞLAN 

DOÇ. DR. 

KADİR GÖKOĞLAN 

10:00 
2-(A/B) 

Muhasebe 
B21MUH205 

MUHASEBE 

DENETİMİ 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

DOÇ. DR. 
KADİR 

GÖKOĞLAN 

ÖĞR. GÖR 

ÖMER ÖZĞAN 

13:00 
2-(A/B) 

Muhasebe 
B21MUH201 

MUHASEBE PAKET 

PROGRAMLARI 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

DR. Ö.Ü. 
SALAHATTİN 

ALTUNDAĞ 

DOÇ. DR. 

KADİR GÖKOĞLAN 

14:00 
1-(A/B) 

Muhasebe 
25MUH107 

TİCARİ BİLGİ VE 

BELGELER 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

DOÇ. DR. KADİR 

GÖKOĞLAN 
ÖĞR. GÖR 

ÖMER ÖZĞAN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

1
2

.1
1

.2
0

2
5
 

09:00 
2-(A/B) 

Muhasebe 
B21MUH209 

TÜRK VERGİ SİSTEMİ 

VE UYGULAMALARI 

EA-K3-10 SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

DOÇ.DR. 

OSMAN GEYİK 

DR. Ö.Ü. SALAHATTİN 

ALTUNDAĞ – 

ÖĞR. GÖR. 

ABDULKADİR SAKA 

12:00 
1-(A/B) 

Muhasebe 
TAR101 

ATATÜRK 

İLKELEREİ VE 

İNKİLAP TARİHİ -1 

EA-K3-10 SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

ÖĞR. GÖR. 
MAHMUT YILMAZ 

DR. Ö.Ü. SALAHATTİN 

ALTUNDAĞ  
 

13:00 
1-(A/B) 

Muhasebe 
25MUH119 

GENEL  

MUHASEBE 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

ÖĞR. GÖR. 
CENGİZ BERAN 

SEZER 

DR. Ö.Ü. SALAHATTİN 

ALTUNDAĞ – 

ÖĞR. GÖR. 
ABDULKADİR SAKA 
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DİCLE ÜNİVERSİTESİ  

ÖN LİSANS / LİSANS SINAV PROGRAMI ŞABLONU 

FORMU  

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

1
3

.1
1

.2
0

2
5
 

09:00 
1-(A/B) 

Muhasebe 
25MUH111 GENEL EKONOMİ 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

DOÇ. DR. 

MUSTAFA 

BULUT 

DR. Ö.Ü. 

SALAHATTİN 

ALTUNDAĞ - 

ÖĞR. GÖR. 
ABDULKADİR SAKA 

 

10:00 
2-(A/B) 

Muhasebe 
B21MUH203 

FİNANSAL TABLOLAR 

VE ANALİZİ 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

ÖĞR. GÖR. 
CENGİZ BERAN 

SEZER 

DR. Ö.Ü. 

SALAHATTİN 

ALTUNDAĞ - 

ÖĞR. GÖR. 
ABDULKADİR SAKA 

12:00 
1-(A/B) 

Muhasebe 
TUR101 TÜRK DİLİ 1 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

ÖĞR.  
ABDULHALIK AKER 

ÖĞR. GÖR. 

ABDULKADİR SAKA 

13:00 
 

1-(A/B) 

Muhasebe 

25MUH111 
BİLGİ VE İLETİŞİM 

TEKNOLOJİLERİ 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

ÖĞR. GÖR. 
FAHRİ ÇAKAR 

ÖĞR. GÖR. 
ABDULKADİR SAKA 

C
U

M
A

 

1
4
.1

1
.2

0
2
 

09:00 
1-(A/B) 

Muhasebe 
25MUH111 GENEL HUKUK 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

ÖĞR. GÖR. 

AHMET TAŞIR 

ÖĞR. GÖR  

ÖMER ÖZĞAN 

ÖĞR. GÖR. 
ABDULKADİR SAKA 

10:00 
2-(A/B) 

Muhasebe 
B21MUH211 

İŞ VE SOSYAL 

GÜVENLİK HUKUKU 

 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

ÖĞR. GÖR. 

SULTAN TEKİN 
TAŞIR 

ÖĞR. GÖR  

ÖMER ÖZĞAN – 

ÖĞR. GÖR. 

ABDULKADİR SAKA 

13:00 Muhasebe B21MUH115 GENEL İŞLETME 

 

EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

ÖĞR. GÖR. 

ZEYNEL ABİDİN 

ACAY 

ÖĞR. GÖR. 
ZEYNEL ABİDİN 

ACAY 

13:00 Muhasebe B20MUH115 İLETİŞİM 
EA-K3-10 

SOSYAL 

BİLİMLER ANFİ 

ÖĞR. GÖR. 
ZEYNEL ABİDİN 

ACAY 

ÖĞR. GÖR. 
ZEYNEL ABİDİN 

ACAY 

 


